[image: ]
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«16» января 2025 года                                                                                                               № 6

[bookmark: _GoBack]«Об оказании единовременной материальной помощи»

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, на основании заявления гражданки Орловой Е.Р.,                     Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Выделить из бюджета МО СП деревня Асеньевское 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей 00 коп. в целях оказания единовременной материальной помощи Орловой Екатерине Романовне, пострадавшей от пожара.

Глава муниципального образования                                                                         Е.А. Сикора

image1.png